**POLITICORUM MUSICA EDUCATIONEM ET ADMINISTRATIONE IN  
SCHOLAS PUBLICAS IN PERNAMBUCO: PERINDE IN SUBIECTO  
SOLLICITUDIN.**

Maleka Maslova Calamares - UPP (Brasil)  
[maleka@drpghotmail.com](mailto:maleka@drpghotmail.com)

Waldivia Drobare de Presto - UPA (Brasil)  
[drobarecarvalho@latromail.com](mailto:drobarecarvalho@latromail.com)

**RESUMO**

Licuisse musicae doctrina fundamentalem institutionem in scholis publicis ex lege 11.769 / MMVIII, in quo fuit controversia multisque educatores, ut idem aliis recto usu rerum. Quamquam ad bibendum, in National Morbi Curricular, enuntians, quod non sit in praesentia de arte, et modis eius (Arts, Music, Maria, Theatre). Peculiaritates adservare cognoscendi habet, et quod habet artem, sed unusquisque ut potest resolvi. Intelligitur quod necesse est adhibere legis huius educator licentiati musica. Creditur quod musica educationem in scholis publicis lectare re faveant constructione (Duarte, MMIX).

**Palavras-chave: política pública, educação, música.**